
Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

BASF BAS 29.07.2020 13 415 0,34

Deutsche Boerse DB1 29.07.2020 773 1,58

Wirecard WDI 29.07.2020 765 1,34

Fresenius Medical Care FME 30.07.2020 4 586 1,09

Fresenius FRE 30.07.2020 8 974 0,76

HeidelbergCement HEI 30.07.2020 3 924 1,37

Linde LIN 30.07.2020 6 253 1,65

Volkswagen VOW3 30.07.2020 40 965 -3,55

MTU Aero Engines MTX 03.08.2020 727 0,72

Bayer BAYN 04.08.2020 10 625 1,53

Infineon Technologies IFX 04.08.2020 2 037 0,05

Allianz ALV 05.08.2020 22 395 3,85

BMW BMW 05.08.2020 18 480 0,38

Continental CON 05.08.2020 6 391 -3,88

Deutsche Post DPW 05.08.2020 14 760 0,39

Vonovia VNA 05.08.2020 560 0,60

adidas ADS 06.08.2020 3 268 -1,28

Beiersdorf BEI 06.08.2020 1 696 --

Henkel HEN3 06.08.2020 4 602 1,00

Merck MRK 06.08.2020 4 100 1,33

Munich Re MUV2 06.08.2020 -- 2,56

Siemens SIE 06.08.2020 12 669 0,06

E.ON EOAN 12.08.2020 8 393 0,13

Deutsche Telekom DTE 13.08.2020 25 539 0,32

Deutsche Wohnen DWNI 13.08.2020 218 0,39

RWE RWE 13.08.2020 571 0,07

Daimler DAI 23.10.2020 40 388 0,88

SAP SAP 26.10.2020 6 871 1,31

Covestro 1COV 27.10.2020 2 613 0,14

Deutsche Bank DBK 28.10.2020 5 156 -0,23

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu DAX 30 za 2Q

Zdroj: Bloomberg. Tento materiál je informativní a nezávazný a nemá charakter právního, daňového či investičního 

doporučení, analýzy nebo návrhu a nabídky ke koupi či prodeji investičních nástrojů. Materiál byl vytvořen na základě dat 

poskytnutých třetími osobami. Blíže viz https://www.fio.cz/spolecnost-fio/manualy-dokumenty-ceniky/ostatni/pravni-prohlaseni



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

BASF BAS 29.07.2020 13 415 0,34

Deutsche Boerse DB1 29.07.2020 773 1,58

Enel ENL 29.07.2020 17 546 0,10

Sanofi SNW 29.07.2020 9 898 1,82

Schneider Electric SND 29.07.2020 6 157 --

Anheuser-Busch InBev 1NBA 30.07.2020 9 452 0,26

Air Liquide AIL 30.07.2020 4 829 2,37

Airbus AIR 30.07.2020 8 740 -1,17

Banco Bilbao BOY 30.07.2020 5 583 0,08

Danone BSN 30.07.2020 6 038 1,81

Eni ENI 30.07.2020 16 318 -0,25

TOTAL TOTB 30.07.2020 23 761 -0,18

Fresenius FRE 30.07.2020 8 974 0,76

Linde LIN 30.07.2020 6 253 1,65

L'Oreal LOR 30.07.2020 6 161 --

Orange FTE 30.07.2020 10 263 0,18

Safran SEJ1 30.07.2020 3 131 --

Telefonica TNE5 30.07.2020 10 692 0,11

Vivendi VVU 30.07.2020 3 634 0,26

Volkswagen VOW3 30.07.2020 40 965 -3,55

Amadeus IT Group SA AI3A 31.07.2020 233 -0,56

BNP Paribas BNP 31.07.2020 10 849 1,31

Vinci SQU 31.07.2020 -- --

Essilor International ESL 31.07.2020 2 435 --

Engie GZF 31.07.2020 12 729 -0,06

ING Groep INN1 31.07.2020 4 457 0,14

Nokia NOA3 31.07.2020 5 305 0,03

Societe Generale SGE 03.08.2020 5 516 -0,01

Bayer BAYN 04.08.2020 10 625 1,53

Intesa Sanpaolo IES 04.08.2020 4 035 --

Koninklijke Ahold Delhaize AHOG 05.08.2020 17 915 0,40

Allianz ALV 05.08.2020 22 395 3,85

BMW BMW 05.08.2020 18 480 0,38

Deutsche Post DPW 05.08.2020 14 760 0,39

adidas ADS 06.08.2020 3 268 -1,28

AXA AXA 06.08.2020 -- --

Munich Re MUV2 06.08.2020 -- 2,56

Siemens SIE 06.08.2020 12 669 0,06

Deutsche Telekom DTE 13.08.2020 25 539 0,32

CRH CRG 20.08.2020 -- --

Inditex IXD1 16.09.2020 4 722 0,03

ASML Holding ASME 14.10.2020 3 632 2,23

Koninklijke Philips PHI1 19.10.2020 4 890 0,52

Iberdrola IBE1 21.10.2020 7 202 0,14

Daimler DAI 23.10.2020 40 388 0,88

SAP SAP 26.10.2020 6 871 1,31

Banco Santander BSD2 28.10.2020 11 018 0,05

LVMH MOH 28.01.2021 12 158 --

Unilever NV UNI2 29.01.2021 12 770 --

Kering SA PPX 12.02.2021 3 438 --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny společností z indexu Euro Stoxx 50 za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Telefonica Deutschland O2D 29.07.2020 1 864 -0,01

OSRAM Licht OSR 29.07.2020 851 -0,70

Puma PUM 29.07.2020 1 441 0,57

Airbus AIR 30.07.2020 8 740 -1,17

FUCHS PETROLUB FPE3 30.07.2020 512 0,21

GRENKE GLJ 30.07.2020 76 0,32

KION Group KGX 30.07.2020 1 865 0,34

Rational RAA 30.07.2020 109 0,17

Siltronic WAF 30.07.2020 300 1,32

Nemetschek NEM 31.07.2020 139 0,17

ProSieben PSM 31.07.2020 704 -0,22

HOCHTIEF HOT 03.08.2020 5 814 1,30

Siemens Healthineers AG SHL 03.08.2020 3 347 0,26

HUGO BOSS BOSS 04.08.2020 294 -1,39

Evonik Industries EVK 04.08.2020 2 906 0,28

Fraport AG Frankfurt Airport FRA 04.08.2020 244 -1,15

QIAGEN QIA 04.08.2020 431 0,47

TeamViewer AG TMV 04.08.2020 99 --

Carl Zeiss Meditec AFX 05.08.2020 253 0,05

METRO AG B4B 05.08.2020 5 622 -0,04

Commerzbank CBK 05.08.2020 2 261 0,04

Hannover Rueck HNR1 05.08.2020 5 788 1,71

MorphoSys MOR 05.08.2020 12 -1,58

Brenntag BNR 06.08.2020 2 825 0,69

CompuGroup Medical COP 06.08.2020 179 --

Duerr DUE 06.08.2020 693 -0,13

Deutsche Lufthansa LHA 06.08.2020 1 308 -2,77

Rheinmetall RHM 06.08.2020 1 152 -2,37

Symrise SY1 06.08.2020 913 0,86

LEG Immobilien LEG 07.08.2020 208 1,39

alstria office REIT AOX 11.08.2020 44 0,15

HelloFresh SE HFG 11.08.2020 879 0,38

Aurubis NDA 11.08.2020 2 640 0,68

Uniper UN01 11.08.2020 12 267 0,20

Zalando ZAL 11.08.2020 2 018 0,43

Bechtle BC8 12.08.2020 1 334 0,95

Evotec EVT 12.08.2020 110 0,03

Freenet FNTN 12.08.2020 594 0,35

GEA Group G1A 12.08.2020 1 136 0,20

Aareal Bank ARL 13.08.2020 177 0,35

CANCOM COK 13.08.2020 394 0,28

Scout24 G24 13.08.2020 81 0,22

LANXESS LXS 13.08.2020 1 513 0,70

RTL Group RRTL 13.08.2020 1 153 0,27

Stroeer SAX 13.08.2020 255 -0,05

K+S SDF 13.08.2020 828 -0,21

ThyssenKrupp TKA 13.08.2020 6 259 -1,25

United Internet UTDI 13.08.2020 1 292 0,47

Hella KGaA Hueck HLE 14.08.2020 926 -3,71

Varta AG VAR1 14.08.2020 191 --

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu MDAX za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Grand City Properties SA GYC 17.08.2020 133 0,28

CTS Eventim EVD 20.08.2020 8 --

TAG Immobilien TEG 20.08.2020 -- --

Aroundtown SA AT1 26.08.2020 -4 0,12

Delivery Hero SE DHER 27.08.2020 -- --

Knorr-Bremse AG KBX 10.09.2020 1 363 0,65

Rocket Internet RKET 24.09.2020 -- --

Gerresheimer GXI 13.10.2020 368 0,86

Sartorius SRT3 20.10.2020 553 0,99

Software SOW 21.10.2020 205 0,44

Zdroj: Bloomberg



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

DIC Asset DIC 29.07.2020 -- --

DWS Group GmbH & Co KGaA DWS 29.07.2020 550 0,60

Koenig & Bauer SKB 29.07.2020 -- --

Hamborner REIT HAB 30.07.2020 44 --

Krones KRN 30.07.2020 778 -0,10

Steinhoff International SNH 30.07.2020 -- --

Takkt TTK 30.07.2020 239 0,13

Vossloh VOS 30.07.2020 -- --

Wacker Chemie WCH 30.07.2020 1 072 -0,43

Traton SE 8TRA 31.07.2020 4 100 -0,53

Befesa SA BFSA 31.07.2020 140 0,23

Hypoport HYQ 03.08.2020 94 --

Stabilus STM 03.08.2020 193 1,06

DMG Mori GIL 04.08.2020 -- --

Pfeiffer Vacuum Technology PFV 04.08.2020 143 0,33

Schaeffler SHA 04.08.2020 2 252 0,33

LPKF Laser & Electronics AG LPK 05.08.2020 -- --

Norma Group NOEJ 05.08.2020 193 -0,03

Wacker Neuson WAC 05.08.2020 368 --

BayWa BYW6 06.08.2020 4 170 --

Cewe Stiftung CWC 06.08.2020 -- --

Deutsche Beteiligungs DBAN 06.08.2020 38 3,44

Jenoptik JEN 06.08.2020 174 --

New Work SE NWO 06.08.2020 -- --

PATRIZIA AG PAT 06.08.2020 -- --

Shop Apotheke Europe NV SAE 06.08.2020 223 --

S&T SANT 06.08.2020 260 0,13

Dr Hoenle AG HNL 07.08.2020 -- --

SNP Schneider-Neureither & Par SHF 07.08.2020 34 -0,23

Bertrandt BDT 10.08.2020 208 --

Corestate Capital Holding SA CCAP 11.08.2020 -- --

Deutz DEZ 11.08.2020 235 -0,39

Indus Holding INH 11.08.2020 365 -1,74

Jungheinrich JUN3 11.08.2020 816 0,11

Hamburger Hafen und Logistik HHFA 12.08.2020 -- --

Leoni LEO 12.08.2020 704 -3,08

Deutsche Pfandbriefbank PBB 12.08.2020 117 --

Salzgitter SZG 12.08.2020 1 568 -1,58

Talanx TLX 12.08.2020 9 855 0,54

Borussia Dortmund BVB 13.08.2020 -- --

CECONOMY AG CEC 13.08.2020 3 312 --

Deutsche EuroShop DEQ 13.08.2020 -- --

Drillisch DRI 13.08.2020 929 0,52

Draegerwerk DRW3 13.08.2020 802 --

Eckert & Ziegler Strahlen- und EUZ 13.08.2020 -- --

JOST Werke AG JST 13.08.2020 167 0,13

Nordex NDX1 13.08.2020 809 -0,23

SMA Solar Technology S92 13.08.2020 210 -0,10

STRATEC Biomedical SBS 13.08.2020 -- --

SAF-Holland SFQ 13.08.2020 144 -0,30

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu SDAX za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Sixt SIX2 13.08.2020 206 -12,33

Zeal Network SE TIMA 13.08.2020 -- --

Bilfinger GBF 14.08.2020 814 -0,45

Kloeckner & Co KCO 14.08.2020 1 083 -0,58

Wuestenrot & Wuerttembergische WUW 14.08.2020 -- --

Tele Columbus TC1 18.08.2020 125 -0,03

zooplus ZO1 18.08.2020 426 --

Capital Stage CAP 26.08.2020 -- --

Fielmann FIE 27.08.2020 242 -0,71

Instone Real Estate Group AG INS 27.08.2020 -- --

ADO Properties ADJ 31.08.2020 -- 0,45

Dermapharm Holding SE DMP 09.09.2020 -- --

Hornbach Holding HBH 29.09.2020 -- --

Suedzucker SZU 08.10.2020 1 690 0,14

Amadeus Fire AAD 22.10.2020 -- --

ADVA Optical Networking ADV 22.10.2020 147 0,14

Atoss Software AG AOF 23.10.2020 -- --

KWS Saat KWS 23.10.2020 -- --

Washtec WSU 27.10.2020 -- --

AIXTRON SE AIXA 29.10.2020 73 0,09

Zdroj: Bloomberg



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Telefonica Deutschland O2D 29.07.2020 1 864 -0,01

Wirecard WDI 29.07.2020 765 1,34

Siltronic WAF 30.07.2020 300 1,32

Nemetschek NEM 31.07.2020 139 0,17

Siemens Healthineers AG SHL 03.08.2020 3 347 0,26

Infineon Technologies IFX 04.08.2020 2 037 0,05

Pfeiffer Vacuum Technology PFV 04.08.2020 143 0,33

QIAGEN QIA 04.08.2020 431 0,47

TeamViewer AG TMV 04.08.2020 99 --

Carl Zeiss Meditec AFX 05.08.2020 253 0,05

MorphoSys MOR 05.08.2020 12 -1,58

CompuGroup Medical COP 06.08.2020 179 --

Jenoptik JEN 06.08.2020 174 --

New Work SE NWO 06.08.2020 -- --

S&T SANT 06.08.2020 260 0,13

Bechtle BC8 12.08.2020 1 334 0,95

Evotec EVT 12.08.2020 110 0,03

Freenet FNTN 12.08.2020 594 0,35

CANCOM COK 13.08.2020 394 0,28

Drillisch DRI 13.08.2020 929 0,52

Draegerwerk DRW3 13.08.2020 802 --

Deutsche Telekom DTE 13.08.2020 25 539 0,32

Eckert & Ziegler Strahlen- und EUZ 13.08.2020 -- --

Nordex NDX1 13.08.2020 809 -0,23

United Internet UTDI 13.08.2020 1 292 0,47

Varta AG VAR1 14.08.2020 191 --

Sartorius SRT3 20.10.2020 553 0,99

Software SOW 21.10.2020 205 0,44

SAP SAP 26.10.2020 6 871 1,31

AIXTRON SE AIXA 29.10.2020 73 0,09

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu TecDAX za 2Q


